









上海徐汇发布微博

发布微博 上海徐汇抖

《徐汇报》数字报 http://www.xuhuibao.com

准印证号(B)0150 / 第 35 期(总第 1636 期) / 2021 年 8 月 23 日 星期一

徐汇区首批"协商于民"政协委员工作站揭牌

● 记者 耿洁玉

本报讯 8月17日,徐汇区首批7家"协商于民"政协委员工作站授牌仪式举行。市政协党组副书记、副主席李逸平出席并讲话。市政协对外友好委员会主任李文辉、市政协地区政协联络指导组组长于秀芬,区政协主席胡敏,副主席王萍等

出席。会议由区政协副主席周秀芬主持。

授牌仪式前,李逸平一行参观了田 林街道政协委员工作站,并详细听取和 了解了街道工作站的相关情况。授牌仪 式中,市、区政协相关领导向首批7个街 镇政协委员工作联络组负责人颁发了 "协商于民"政协委员工作站站牌。现场, 两位市、区政协委员进行了交流发言。

李逸平在讲话中指出,市政协在全市 各街镇统一打造"协商于民"政协委员工作 站,推动三级政协委员协同参与基层社会 治理,是落实人民政协为人民的根本宗旨、 更好发挥专门协商机构治理效能的重要举措。要充分认识"协商于民"工作品牌"与谁协商、为谁协商"以及"为何要协商"的重要意义。三级政协委员要主动释疑解惑、协调关系,在资政建言与凝聚共识上持续发力,助力打造基层社会治理共同体。

图片新闻



8月14日、15日,徐汇区正式启动了15-17岁普通高中学生新冠疫苗接种工作。图为位于三江路89号疫苗接种点 朱亮 摄影报道

徐汇区工商业联合会(总商会) 第十五次代表大会召开

● 记者 柴斌

本报讯 8月19日,上海市徐汇区工商业联合会(总商会)第十五次代表大会在西岸艺术中心召开。市委统战部副部长、市工商联党组书记黄国平,市工商联党组成员、副主席施登定,区委书记曹立强,区委常委、统战部长姜勇,区人大常委会副主任卢鉴,副区长秦丽萍,区政协副主席王萍等出席。

大会对上海市徐汇区工商业联合会(总商会)咨询委员会委员、民营企业社会公益先进集体、民营经济人士建言献策先进个人、商会改革发展优秀基层单位进行了表彰,黄国平、曹立强等领导为其颁奖。

黄国平代表市委统战部、市工商联(总商会)向徐汇区工商联(总商会)第十五次代表大会的召开表示热烈的祝贺,对区工商联五年来在强化思想政治引领、加强代表人士队伍建设、搭建服务民营经济发展的各项机制平台、加强干部队伍以及作风建设等方面取

得的可喜成绩给予充分肯定,并希望:一要着力强化政治引领,广泛凝聚思想共识。二要着力提升服务效能,推动企业提质增效。三要着力弘扬"沪商"精神,积极承担社会责任。四要着力加强自身建设,持续提升工作水平,深化所属商会改革发展,推动商会党建工作破题见效。

曹立强代表区委、区人大、区政府、区政 协对大会的召开表示祝贺,对长期以来支持 和帮助徐汇发展的市工商联领导和社会各界 人士表示衷心的感谢,并提出了三点要求:一 是要坚定正确政治方向。二是要持续做优营 商环境。三是要加强自身队伍建设。

大会选举产生了上海市徐汇区工商业联合会(总商会)第十五届执行委员会委员。区政协副主席、民建区委主委张黎明致大会贺词。区工商联第十四届主席薛渊作第十四届执行委员会工作报告。

徐汇区选举委员会 召开第二次会议

● 徐 迅

本报讯 8月20日上午,徐汇区选举委员会召开第二次会议,区人大常委会主任、次会议,区人大常委会主任、选举委员会主任李新华主持会议,区委常委、纪委书记、监委主任、选举委员会副主任知琪,区人大路委员会副主任、选举委员会副主任、选举委员会副主任、选举委员会副主任徐国文以及区选举委员会共他组成人员出席会议、区选举委员会办公室各职能组成员列席会议。

会议审议通过了《关于在 各街道、镇和系统设立选举工 作组的决定》《关于徐汇区第 十七届人民代表大会代表名 额分配和选区划分方案》等文 件。

李新华要求:一是充分发 挥各级选举工作机构作用,始 终坚持党的领导、充分发扬民 主、严格依法办事,贯彻落实 好"全过程人民民主"重要理 念。二是科学合理做好人大代 表名额分配和选区划分工作。 三是认真做好选民登记工作, 确保选民登记依法有序进行。 四是加强换届选举宣传工作, 坚定正确政治方向,广泛动员 各方力量,为换届选举营造良 好的舆论氛围。五是切实做好 疫情防控工作,坚持把人民群 众生命安全和身体健康放在 第一位,始终绷紧疫情防控这 根弦,将疫情防控工作要求落 到实处。

上海市徐汇区选举委员会

徐汇区人民代表大会换届选举工作已经全面展开,各选区的选举日定为2021年11月16日,现予公布。

根据《中华人民共和国全国人民代 表大会和地方各级人民代表大会选举 法》和《上海市区和乡镇人民代表大会代 表直接选举实施细则》的规定,选民登记 按选区进行, 选民名单应在选举日的二 十日以前公布。本区凡年满十八周岁 [2003年11月16日(含本日)以前出生 的」、具备选民资格的中华人民共和国公 民,可在区选举委员会规定的时间内,到 所在工作单位、学校进行登记,或主动登 录随申办 APP, 或到所在选区设立的选 民登记站进行登记。各选区的选民集中 登记时间为 2021 年 9 月 1 日至 10 月 25 日。各机关、团体、企事业单位和居民 委员会、村民委员会,应协助选举工作机 构做好选民登记工作。

特此公告。

上海市徐汇区选举委员会 2021 年 8 月 23 日

徐汇区选举委员会办公室 各职能组联系电话

电话:021-64872222(总机)

职能组	电话分机
秘书组	7698
选民登记和选民资格审查组	2107
选举事务组	2109
信息技术组	1274